
2025.6.12 会長卓話
皆さん、こんにちは。
本日は、次年度理事会に出席させていただきました。
いよいよ私の時代も終わりかと嬉しいような、さみしいような
先ほど挨拶させていただきましたが、
空森AGと次年度の増田AGをお迎えしております。
プログラムはガバナー補佐期末訪問（クラブ協議会）
です。よろしくお願いいたします
以上です。
ありがとうございました。

UENO EAST ROTARY CLUB SINCE 1981.04.23 上野東ロータリークラブ

事務所 三重県伊賀市西明寺2756－104 ﾋﾙﾎﾃﾙｻﾝﾋﾟｱ伊賀内
TEL 0595-24-4650 FAX 0595-24-4656

例 会 毎週木曜日 12:30点鐘 第3・第5週例会 18:00点鐘
ヒルホテルサンピア伊賀 TEL 0595-24-7000  

URL： http://www.ict.ne.jp/~u-eastrc/   e-mail：u-eastrc@ict.ne.jp

2069No.40

前回の例会

第2069回 2025年6月12日（木）

開会点鐘 12：30

ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ『我らの生業』・歌唱指導『手のひらを太陽に』
誕生月のお祝い
食事の時間
出席報告
会長の時間
幹事報告
ニコニコボックスの報告
委員会・同好会報告

本日の行事 ガバナー補佐期末訪問「クラブ協議会」
閉会点鐘 13：30

本日の例会 移動夜間例会

第2070回 2025年6月19日（木）

開会点鐘 18：00

ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ『四つのテスト』

出席報告

会長の時間

幹事報告

ニコニコボックスの報告

委員会報告・同好会報告

本日の行事 引継ぎ例会その後懇親会

閉会点鐘 19：00

ニコニコボックスの報告 瀧山委員長『前田さん今までありがとう。また寄って下さいね。』

空森AG・・・本日宜しくお願いします。
増田次年度AG・・・次年度AG予定の増田と申します。宜しくお願いします。
小林会長・・・空森AGようこそ。
山森幹事・・・空森AG様、増田次期AG様、宜しくお願いします。
宮岡会員・・・空森AG本日は宜しくお願いします。増田次年度AG様、次年度宜しくお願いします。
出後会員、恒岡会員、西会員、南会員、鈴木会員、平井会員・・・空森AGをお迎えして
栗本会員・・・空森AG様、本日は宜しくお願いします。
木津会員、福永会員・・・空ちゃん、いらっしゃーい！
長谷川会員・・・前田欣也君、11年間お疲れ様でした。お世話になりました。
宮田会員、岡田会員・・・前田君、永い間ご苦労様でした。
松本会員・・・早退のお詫び
三山会員・・・早退のお詫び
恒岡会員・・・誕生月を自祝して
東会員・・・・誕生月を自祝して
前田会員・・・誕生月を自祝して

出席報告

岡田出席委員長

正会員37名 欠席6名

（内免除者3名）

出席率 82.35％

幹事報告 山森幹事
・今回の報告はございません。

誕生月のお祝い
6月21日恒岡会員
6月28日前田会員
6月28日東会員

ゲストのご紹介

ガバナー補佐さま

お忙しいところ

ご出席ありがとうございます



本年度クラブ協議会
皆様、報告ありがとうございました。

前田 会場監督 木津 会員組織強化部門長 鈴木 クラブ運営部門長

東 親睦委員長 北澤 奉仕部門長 神戸 財団副部門長

UENO EAST ROTARY CLUB WEEKLY REPORT 2069/No.40

中勢・伊賀グループガバナー補佐 空森栄幸様

11月１６日(土)IMにはたくさんの方の参加をいただき有難うございました。
おかげで成功裏に終えることが出来、感謝申し上げます。
12月には中間クラブ訪問を計画しておりましたが、私の病気により中止と
させていただきました事お詫び申し上げます。
４月１９日(土)のボッチャ大会にはたくさんの参加をいただき有難うございました。
年頭の期首訪問でお願いいたしました、会員増強の件について、だいぶ無理な
お願いをしましたが、いかがだったでしょうか？
急に話が入った各クラブ３年計画はよく考えていただきたいと思います。
以上１年間、皆様には大変お世話になりました。有難うございました。


	Sheet1  

